

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Камышлов

О подведении итогов районного конкурса молодежных добровольческих социально-значимых проектов «ИНИЦИАТИВА-2020», посвященного 75-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

В целях реализации плана мероприятий подпрограммы «Развитие потенциала молодежи Камышловского района» муниципальной программы молодежной политики и спорта на «Развитие культуры, территории муниципального образования Камышловский муниципальный район» на годы, утвержденной постановлением главы образования Камышловский муниципальный район от 07 ноября 2013 года № 1124, формирования у молодежи активной жизненной позиции, развития добровольчества (волонтерства) на территории муниципального образования Камышловский муниципальный район, на основании сводного протокола рассмотрения заявок на участие в районном конкурсе «ИНИЦИАТИВА-2020», посвященного 75-летию Победы Отечественной Великой В 1941-1945 годов, руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования Камышловский муниципальный район:

- 1. Определить список победителей районного конкурса молодежных добровольческих социально-значимых проектов «Инициатива-2020», посвященного 75-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (прилагается).
- 2. Финансовому управлению администрации муниципального муниципальный Кузнецова) образования Камышловский район (E.H. подготовить проект решения Думы муниципального образования Камышловский муниципальный район «О внесении изменений в решение Думы муниципального образования Камышловский муниципальный район от 19 декабря 2019 года № 205 «О бюджете муниципального образования Камышловский муниципальный район на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы» в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
- 3. Победителям районного конкурса молодежных добровольческих социально-значимых проектов «Инициатива-2020», посвященного 75-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов обеспечить

реализацию проектов в соответствии с представленными в проектах сметами в сроки с 01 мая по 01 октября 2020 года.

- 4. Отделу культуры, молодёжной политики и спорта администрации муниципального образования Камышловский муниципальный район (О.А. Полуяхтова) обеспечить сбор отчетной информации по реализации проектов районного конкурса молодежных добровольческих социально-значимых проектов «Инициатива 2020», посвященного 75-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в период до 01 октября 2020 года.
- 5. Настоящее распоряжение главы муниципального образования Камышловский муниципальный район разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Камышловский муниципальный район в сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-region.ru/.
- 6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования Камышловский муниципальный район А.В. Калугина.

Глава администрации муниципального образования Камышловский муниципальный район

Е.А. Баранов

Приложение к распоряжению администрации муниципального образования Камышловский муниципальный район от 13.05.2020 г. № 81-РА

СПИСОК победителей районного конкурса молодежных добровольческих социально-значимых проектов «ИНИЦИАТИВА-2020», посвященного 75-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

№	Наименование проекта	Заявители	Бюджет	Главные распорядители	Бюджетополучатели
п/п	_		проекта, руб.	средств	-
1	«Поможем Таганаю»	МКОУ Скатинская СОШ	15 000,00	Управление образования	МКОУ Скатинская СОШ
	(туристический поход с			администрации	
	экологическим уклоном)			муниципального	
				образования	
				Камышловский	
				муниципальный район	
2	«Бессмертный полк»	МКОУ Баранниковская СОШ	10 000,00	Управление образования	МКОУ Баранниковская
				администрации	СОШ
				муниципального	
				образования	
				Камышловский	
				муниципальный район	
3	«Память поколений»	МКУ «Западный центр	15 000,00	Администрация МО	Администрация МО
	(организация и проведение	информационной, культурно –		Обуховское сельское	Обуховское сельское
	комплекса мероприятий,	досуговой и спортивной		поселение	поселение
	посвященных празднованию	деятельности»			
	75-й годовщины Победы в				
	Великой Отечественной				
	войне 1941-1945 гг.)				

4	«Помним! Гордимся!	МКУ «Восточный ЦИКД и СД»	15 000,00	Администрация МО	Администрация МО				
	Благодарим!» (организация и			Восточное сельское	Восточное сельское				
	проведение комплекса			поселение	поселение				
	мероприятий, посвященных								
	празднованию 75-й								
	годовщины Победы в								
	Великой Отечественной								
	войне 1941-1945 гг.)								
5	«Эхо войны сердце	Любительского объединения	15 000,00	Администрация МО	Администрация МО				
	тревожит» (3 этап)	«Поиск» (Захаровская сельская		Обуховское сельское	Обуховское сельское				
		библиотека)		поселение	поселение				
6	Сохраним обелиск для	МКОУ Аксарихинская СОШ	14 500,00	Управление образования	МКОУ Аксарихинская				
	будущих поколений			администрации	СОШ				
				муниципального					
				образования					
				Камышловский					
				муниципальный район					
ИТО	ИТОГО: 84 500,00 руб.								